
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11 juin2005    Lieu: Corbeyrier de côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 32 MORABITO STEVE E Roue d'Or Montheysanne 20'30'' 50 
 2 51 JIMENEZ MARCO E Cyclophile Lausannois 47 
 3 33 MUEHLEMANN LOIC E Roue d'Or Montheysanne 45 
 4 57 BENEY MAXIME E Vélo-Club Vevey 44 
 5 63 AVERIN MAXIME A CMC Aigle 43 
 6 59 BENEY ROMAIN J Cyclophile Aigle 42 
 7 9 NOVERAZ YVAN E Vélo-Clubn Vevey / Team  41 
 8 4 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 40 
 9 34 OAKLY DONALD E Eastern Bay Cycling 39 
 10 28 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL A Vélo-Club Vevey 38 
 11 27 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 37 
 12 45 WAIL ALGANDUZ U23 CMC Aigle 36 
 13 3 LUDEMANN RAPHAEL U23 Vélo-Club Montreux 35 
 14 62 BOURGEOIS GUILLAUME E VC Vallorbe 34 
 15 39 EICH JEREMIE J Vélo-Club Montreux 33 
 16 6 HEINIGER STEPHANE J Vélo-Club Rennaz Sport 32 
 17 61 BUALOI OKART A CMC Aigle 31 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 
 11-juin-05 

  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4     5     6  -   

 1 9 NOVERAZ YVAN E Vélo-Clubn Vevey / Team 41 0 50 41 40 41 0 213 
 2 4 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 0 42 47 40 39 40 0 208 
 3 27 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 40 47 44 36 32 37 32 204 
 4 28 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL A Vélo-Club Vevey 38 43 42 35 33 38 33 196 
 5 34 OAKLY DONALD E Eastern Bay Cycling 0 40 41 34 36 39 0 190 
 6 6 HEINIGER STEPHANE J Vélo-Club Rennaz Sport 31 35 36 26 28 32 26 162 
 7 3 LUDEMANN RAPHAEL U23 Vélo-Club Montreux 35 0 37 22 29 35 0 158 
 8 39 EICH JEREMIE J Vélo-Club Montreux 0 37 39 20 27 33 0 156 
 9 33 MUEHLEMANN LOIC E Roue d'Or Montheysanne 0 45 0 0 45 45 0 135 
 10 43 HOSSEIN NATEGHI J CMC Aigle 47 0 0 43 41 0 0 131 
 11 59 BENEY ROMAIN J Cyclophile Aigle 42 0 0 0 44 42 0 128 
 12 45 WAIL ALGANDUZ U23 CMC Aigle 39 0 0 33 0 36 0 108 
 13 32 MORABITO STEVE E Roue d'Or Montheysanne 0 50 0 0 0 50 0 100 
 14 51 JIMENEZ MARCO E Cyclophile Lausannois 0 0 0 0 47 47 0 94 
 15 57 BENEY MAXIME E Vélo-Club Vevey 0 0 0 0 50 44 0 94 
 16 18 LORETAN MANOLITO A Roue d'Or Montheysanne 34 38 0 21 0 0 0 93 
 17 61 BUALOI OKART A CMC Aigle 0 0 0 30 30 31 0 91 
 18 63 AVERIN MAXIME A CMC Aigle 0 0 0 47 0 43 0 90 
 19 12 TARAMARCAZ JULIEN J Vélo-Club Rennaz Sport 44 0 0 44 0 0 0 88 
 20 5 LAMBELET CEDRIC M VC Chally 0 44 43 0 0 0 0 87 
 21 60 RAFAA CHTIOUI J CMC Aigle 0 0 0 45 42 0 0 87 
 22 42 KELLY CIARAN J CMC Aigle 43 0 0 42 0 0 0 85 
 23 40 MARGUET TRISTAN J Vélo-Club Montheysan /  45 0 0 37 0 0 0 82 
 24 13 HAAS HANS-JOERG M Cyclophile Aigle 36 0 45 0 0 0 0 81 
 25 128 ROTEN BENOIT J Cyclophile Sédunois 0 0 40 39 0 0 0 79 
 26 55 FUMEAUX JONATHAN J Cyclophile Sédunois 5 0 0 38 35 0 0 78 
 27 15 MEYER NICOLAS A Cyclophile Sédunois 30 39 5 0 0 0 0 74 
 28 11 GERMANIER SAMUEL J Cyclophile Sédunois 5 36 5 24 0 0 0 70 
 29 35 ANTALIKA GINO M Vélo-Club Montreux 29 34 0 0 0 0 0 63 
 30 41 WISSEN DJEBBI J CMC Aigle 37 0 0 25 0 0 0 62 
 31 16 MIGLIETTA LAURENT M Vélo-Club Montreux 32 0 0 29 0 0 0 61 
 32 36 DUMUSC SVEN A Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 0 23 31 0 0 54 
 33 26 FONDERE THIERRY E CMC Aigle 50 0 0 0 0 0 0 50 
 34 44 PLIUSCHIN ALEXANDR J CMC Aigle 0 0 0 50 0 0 0 50 
 35 56 BOVAY STEVE E Vélo-Club Montreux 0 0 0 0 43 0 0 43 
 36 79 PICHARD JULIEN J Cyclophile Sédunois 0 0 38 5 0 0 0 43 
 37 31 BERSET ERIC M Pédales-des-Eaux-Vives 0 41 0 0 0 0 0 41 
 38 53 RAPILLARD MICHAEL A Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 38 0 0 38 
 39 54 WOLF FABIEN E BBR Cycles 0 0 0 0 37 0 0 37 
 40 52 CRETTAZ MATHIEU J Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 34 0 0 34 
 41 62 BOURGEOIS GUILLAUME E VC Vallorbe 0 0 0 0 0 34 0 34 
 42 21 KASEKA BRIGHTON A CMC Aigle 33 0 0 0 0 0 0 33 
 43 37 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 0 0 0 32 0 0 0 32 
 44 1 BONJOUR LIONEL U23 VC Estavayer-le-Lac /  0 0 0 31 0 0 0 31 
 45 48 ALAK BAROV MAMED A CMC Aigle 0 0 0 28 0 0 0 28 
 46 50 MORAND DAN J Cyclophile Sédunois 0 0 0 27 0 0 0 27 
 47 80 RAPPILLARD ARNAUD J Cyclophile Sédunois 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories  Populaires Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11 juin2005    Lieu: Corbeyrier de côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 58 GINIER REYNOLD POP Dom Cycles 50 
 2 82 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny / Vélocité 47 
 3 127 HEFTI BLAISE POP Leysin 45 
 4 89 POLETIS CHRIS POP Team Seppey 44 
 5 96 CLAPASSON YVES POP Vélo-Club Montheysan 43 
 6 130 PITTELOUD FABIEN POP Cyclophile Sédunois 42 
 7 98 VOUILLOZ MARC POP VCE Martigny 41 
 8 81 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 40 
 9 95 CLERC OLIVIER POP Cyclophile Bex 39 
 10 86 PELLEGRINI GREGORY POP Vélo-Club Montreux 38 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 
 11-juin-05 

  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4     5     6  -  

 1 96 CLAPASSON YVES POP Vélo-Club Montheysan 37 44 40 50 45 43 37 222 
 2 95 CLERC OLIVIER POP Cyclophile Bex 47 45 42 47 37 39 37 220 
 3 89 POLETIS CHRIS POP Team Seppey 41 0 38 41 44 44 0 208 
 4 81 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 5 44 41 39 42 40 5 206 
 5 86 PELLEGRINI GREGORY POP Vélo-Club Montreux 36 32 0 38 36 38 0 180 
 6 127 HEFTI BLAISE POP Leysin 40 44 44 0 0 45 0 173 
 7 98 VOUILLOZ MARC POP VCE Martigny 43 0 0 44 39 41 0 167 
 8 82 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny / Vélocité 0 0 50 0 50 47 0 147 
 9 87 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 42 0 0 40 40 0 0 122 
 10 58 GINIER REYNOLD POP Dom Cycles 0 0 0 0 47 50 0 97 
 11 94 FAVRE JEAN-FRANCOIS POP Roue d'Or Montheysanne 50 0 43 0 0 0 0 93 
 12 102 REY JEAN-CLAUDE POP Seven Sport 0 47 45 0 0 0 0 92 
 13 126 BURGDORFER PIERRE-ALAIN POP Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 47 0 43 0 0 90 
 14 91 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 44 0 0 0 41 0 0 85 
 15 97 KELLY PAUL POP Roue d'Or Montheysanne 38 44 0 0 0 0 0 82 
 16 130 PITTELOUD FABIEN POP Cyclophile Sédunois 0 0 39 0 0 42 0 81 
 17 85 ARM LAURENT POP Vélo-Club Montreux 0 31 0 0 0 26 0 57 
 18 93 CUETO ROLDY POP Leysin 5 44 5 0 0 0 0 54 
 19 103 SANJUAN AUGUSTIN POP Seven Sport 0 50 0 0 0 0 0 50 
 20 90 DARBELLAY FREDERIC POP VCE Martigny 45 0 0 0 0 0 0 45 
 21 157 COENDET JAEAN-MARC POP Dom Cycles 0 0 0 45 0 0 0 45 
 22 99 GOUBET EMMANUEL POP Roue d'Or Montheysanne 0 44 0 0 0 0 0 44 
 23 100 LANG JEREMY POP La Cure 0 44 0 0 0 0 0 44 
 24 104 CARTAGENOVA PAOLO POP G.S. Ciclomania 0 44 0 0 0 0 0 44 
 25 105 MORI DANTE POP Cyclophile Bex 0 44 0 0 0 0 0 44 
 26 106 GREMAUD JULIEN POP Tri Club Genève 0 44 0 0 0 0 0 44 
 27 107 LUTHY BENOIT POP Tri Club Genève 0 44 0 0 0 0 0 44 
 28 108 HERZIG DAVID POP Tri Club Genève 0 44 0 0 0 0 0 44 
 29 78 BENET ALAIN POP Tri Vevey / Team Jordan 0 0 0 43 0 0 0 43 
 30 200 FAZAN JONATHAN POP CMC Aigle 0 0 0 42 0 0 0 42 
 31 88 TALAS ISTVAN POP ACAE 39 0 0 0 0 0 0 39 
 32 125 HEGEL MARTIAL POP Triathlon Club de Vevey 0 0 0 0 38 0 0 38 
 33 83 MAYOR DAVID POP Cyclophile Sédunois 35 0 0 0 0 0 0 35 
 34 129 PILLER YANNICK POP VC Edelweiss 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories  Cadets Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 11-juin-05    Lieu: Corbeyrier de côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 166 MARIETHOD LOIS CA Roue d'Or Montheysanne 15'04'' 50 
 2 144 BLANC PIERRE CA Cyclophile Sédunois à 8'' 47 
 3 137 ADDY RAPHAEL CA VCE Martigny à 23'' 45 
 4 131 THIERY CYRILLE CA VC Orbe à 40'' 44 
 5 136 FIAUX CHRISTOPHE CA Cyclophile Aigle à 42'' 43 
 6 154 DESSIMOZ KEVIN CA Cyclophile Morgiens à 59'' 42 
 7 140 TEIXEIRA STEPHANE CA VCE Martigny à 1'45'' 41 
 8 133 SALAMIN DAVID CA Cyclophile Sédunois à 2'05'' 40 
 9 153 STUDER JASON CA Cyclophile Aigle à 2'19'' 39 
 10 152 ANDEREGGEN DAVID CA Cyclophile Sédunois à 3'08'' 38 
 11 158 CARBO MAX CA VCE Martigny à 3'37'' 37 
 
 
 
 
 11-juin-05 

  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Cadets  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4     5    6    - 

 1 166 MARIETHOD LOIS CA Roue d'Or Montheysanne 50 0 50 47 50 50 0 247 
 2 136 FIAUX CHRISTOPHE CA Cyclophile Aigle 47 50 47 45 0 43 0 232 
 3 137 ADDY RAPHAEL CA VCE Martigny 45 47 44 44 47 45 44 228 
 4 131 THIERY CYRILLE CA VC Orbe 42 45 0 43 45 44 0 219 
 5 144 BLANC PIERRE CA Cyclophile Sédunois 38 43 43 36 43 47 36 214 
 6 140 TEIXEIRA STEPHANE CA VCE Martigny 39 44 42 41 41 41 39 209 
 7 154 DESSIMOZ KEVIN CA Cyclophile Morgiens 41 42 41 40 42 42 40 208 
 8 133 SALAMIN DAVID CA Cyclophile Sédunois 36 41 40 33 40 40 33 197 
 9 152 ANDEREGGEN DAVID CA Cyclophile Sédunois 35 39 39 34 38 38 34 189 
 10 153 STUDER JASON CA Cyclophile Aigle 0 40 0 37 39 39 0 155 
 11 158 CARBO MAX CA VCE Martigny 37 0 38 42 0 37 0 154 
 12 151 MUDRY JULIEN CA Vélo-Club Montheysan 43 0 45 39 0 0 0 127 
 13 141 BALMA THEOPHILE CA VCE Martigny 33 38 5 32 0 0 0 108 
 14 150 KAESLIN PIERRE CA Cyclophile Aigle 44 0 0 50 0 0 0 94 
 15 165 GRAND ARNAUD CA Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 0 0 44 0 0 44 
 16 145 CRETTAZ JEAN-MARIE CA Cyclophile Sédunois 5 0 0 35 0 0 0 40 
 17 147 TOMBA KEVIN CA Vélo-Club Rennaz Sport 40 0 0 0 0 0 0 40 
 18 155 DELEZ THOMAS CA VCE Martigny 0 0 0 38 0 0 0 38 
 19 146 BROENIMANN MAXIME CA Vélo-Club Rennaz Sport 34 0 0 0 0 0 0 34 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories  Féminines Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11-juin-05    Lieu: Corbeyrier de côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 169 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 20’29’’ 50 
 2 134 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux à 53’’ 47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11-juin-05 

  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Féminines  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES  TOTAL 
 1   2   3    4      5 6   - 

 1 134 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 47 50 47 45 47 47 45 238 
 2 169 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 0 0 50 50 50 50 0 200 
 3 156 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 0 0 0 47 45 0 0 92 
 4 148 SCHNIDER PASCALE F CMC Aigle 50 0 0 0 0 0 0 50 
 5 135 MARTINET FANNY  F VCE Martigny 45 0 0 0 0 0 0 45 
 6 168 DUC CAROLINE F Cyclophile Sédunois 0 0 45 0 0 0 0 45 
 7 170 GLASSEY DARLENE F Cyclophile Sédunois 0 0 44 0 0 0 0 44 
 8 167 MARGUET NOEMIE F Vélo-Club Montheysan 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories Ecoliers A (1990) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11-juin-05   Lieu: Corbeyrier De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 174 GIOVANNINI ANTOINE EA VCE Martigny 6'25'' 50 
 2 199 DALLENBACH ALEXANDRE EA Cyclophile Sédunois 6'28'' 47 
 3 184 IMSTEPF MATTHIAS EA VC Susten 7'05'' 45 
 4 175 GAUDRY VALENTIN EA VCE Martigny 7'14'' 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11-juin-05 
  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers A (1990)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5 6   - 

 1 174 GIOVANNINI ANTOINE EA VCE Martigny 50 50 50 50 0 50 0 250 
 2 184 IMSTEPF MATTHIAS EA VC Susten 43 45 45 47 45 45 43 227 
 3 172 IANETTA MICHAEL EA VC Orbe 45 47 47 0 0 0 0 139 
 4 175 GAUDRY VALENTIN EA VCE Martigny 44 0 0 0 44 44 0 132 
 5 187 GINOLIN DAVID EA Roue d'Or Montheysanne 42 44 0 44 0 0 0 130 
 6 199 DALLENBACH ALEXANDRE EA Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 50 47 0 97 
 7 179 GRAND ANTHONY EA Vélo-Club Rennaz Sport 47 0 0 0 47 0 0 94 
 8 194 PACHECO MICHAEL EA Cyclophile Aigle 0 0 0 45 43 0 0 88 
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Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories Ecoliers B (1991) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11-juin-05   Lieu: Corbeyrier De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 178 SUTER GAEL EB Vélo-Club Montreux 7'01'' 50 
 2 180 BERSET SIMON EB Vélo-Club Rennaz Sport 8'01'' 47 
 3 185 ARMOLD JOHAN EB Cyclophile Sédunois 8'52'' 45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11-juin-05 
  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers B (1991)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5 6   - 

 1 178 SUTER GAEL EB Vélo-Club Montreux 50 50 50 50 50 50 50 250 
 2 186 ZUFFEREY DAVID EB Cyclophile Sédunois 47 47 47 47 45 0 0 233 
 3 173 PELLAUD SIMON EB VCE Martigny 44 45 45 45 47 0 0 226 
 4 185 ARMOLD JOHAN EB Cyclophile Sédunois 43 0 44 44 42 45 0 218 
 5 180 BERSET SIMON EB Vélo-Club Rennaz Sport 45 0 0 0 44 47 0 136 
 6 191 GRAND MATHIEU EB Vélo-Club Montreux 0 0 0 43 43 0 0 86 
 7 182 VON OVERBERGH JULIEN EB VCE Martigny 44 0 0 0 0 0 0 44 
 8 196 LUDOVIC BERTHOD EB Cyclophile Sédunois 0 0 0 42 0 0 0 42 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 11-juin-05 
   Giron Cycliste du Rhône 2005 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories Ecoliers C (1993 ->) Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 11-juin-05   Lieu: Corbeyrier De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 171 BRUNNER NILS EC Internationnal Brig 6'57'' 50 
 2 189 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle 8'01'' 47 
 3 193 PAGE DYLAN EC Vélo-Club Rennaz Sport 8'27'' 45 
 4 198 DEBONS EMILIEN EC VCE Martigny 8'47'' 44 
 5 183 BRUNNER DENNIS EC Internationnal Brig 9'29'' 43 
 6 201 SUARDET MARTIN EC Cyclophile Aigle 10'25'' 42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11-juin-05 
  Giron Chablais-Riviera 2005 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers C (1993 ->)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5 6   - 

 1 171 BRUNNER NILS EC Internationnal Brig 50 50 50 50 50 50 50 250 
 2 198 DEBONS EMILIEN EC VCE Martigny 47 5 44 43 44 44 5 222 
 3 183 BRUNNER DENNIS EC Internationnal Brig 45 45 45 41 43 43 41 221 
 4 189 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle 0 47 0 45 47 47 0 186 
 5 193 PAGE DYLAN EC Vélo-Club Rennaz  0 0 0 47 45 45 0 137 
 6 176 HAAS JOHAN EC Cyclophile Aigle 43 0 47 44 0 0 0 134 
 7 177 HAAS ROBIN EC Cyclophile Aigle 42 0 43 0 0 47 0 132 
 8 190 MERZ XAVIER EC Cyclophile Bex 0 44 0 0 0 0 0 44 
 9 192 FELIX YVAN EC Roue d'Or  0 0 0 42 0 0 0 42 
 10 201 SUARDET MARTIN EC Cyclophile Aigle 0 0 0 0 0 42 0 42 
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